
Zarządzenie Nr .!! i?, .Vr.Ą..
Wójta Gminy Stary Dzierzgoń

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchomości położonej w obrębie
Przezmark będącej własnością Jolanty Lidii von Pilachowskiej

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (t.j Dz.U.Nr 142 póz. 1591 z 2001 roku z późn. zm)
oraz art. 109 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami ( tekst jednolity z 2004r Dz.U.Nr 261 póz. 2603 z późn.zm.)

zarządzam co następuje :

§ 1

Zrezygnować z prawa pierwokupu nieruchomości obejmującej działkę nr 140/9
obszaru 0,1190 ha oraz udziału 2/20 części w prawie własności działki nr
140/11 obszaru 0,0923 ha położonych w obrębie Przezmark, w związku ze
zbyciem prawa własności przez Jolantę Lidię von Pilachowską na rzecz
Katarzyny Elżbiety Nowickiej i Jarosława Mariusza Grackiego .

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r
W Ó J T


